PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 03/2025

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Prefeito do Município de Carapicuíba/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, após o prazo recursal, torna
público o Edital de Classificação Final do Concurso Público nº 03/2025, conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I CE CG DN DF N

10 - Artífice Calceteiro 1 FELIPE DANIEL DE OLIVEIRA SANTOS 30014 83,33 Não 20,00 63,33 03/01/2001 Não Não

10 - Artífice Calceteiro 2 LUIZ CARLOS SILVA DE MELO 30004 80,00 Não 26,67 53,33 28/06/1992 Não Não

10 - Artífice Calceteiro 3 JULIO CESAR FELIX SOARES 30002 80,00 Não 26,67 53,33 10/08/1994 Não Não

10 - Artífice Calceteiro 4 LEONARDO VICTOR LIMA FARIAS 30038 80,00 Não 23,33 56,67 07/07/1998 Não Não

10 - Artífice Calceteiro 5 EDUARDO SANTOS DA SILVA 30079 80,00 Não 20,00 60,00 09/04/1975 Não Não

10 - Artífice Calceteiro 6 PAULO ALBERTO SOUZA SILVA 30012 80,00 Não 20,00 60,00 25/01/1983 Não Não

10 - Artífice Calceteiro 7 JUCIMARIO SOUZA CERQUEIRA FERREIRA 30039 73,33 Não 26,67 46,67 15/10/1972 Não Não

10 - Artífice Calceteiro 8 LUCAS CONCEIÇÃO FERREIRA 30102 73,33 Não 20,00 53,33 17/09/1987 Não Não

10 - Artífice Calceteiro 9 MARCELO DA SILVA 30097 73,33 Não 16,67 56,67 14/05/1970 Não Não

10 - Artífice Calceteiro 10 FERNANDO VICENTE ARAUJO 30020 73,33 Não 16,67 56,67 22/08/1974 Não Não

10 - Artífice Calceteiro 11 GUILHERME ROBERTO ESTEVÃO 30007 70,00 Não 20,00 50,00 08/05/2001 Não Não

10 - Artífice Calceteiro 12 MARCOS JOSÉ RAFAEL 30042 70,00 Não 16,67 53,33 03/01/1970 Não Não

10 - Artífice Calceteiro 13 LEONARDO GONÇALVES DE OLIVEIRA 30017 66,67 Não 23,33 43,33 22/03/1982 Não Não

10 - Artífice Calceteiro 14 IAN SILVA DOS SANTOS 30054 66,67 Não 23,33 43,33 05/09/2006 Não Não

10 - Artífice Calceteiro 15 KAIRO BRENO RUIZ LOPES 30056 66,67 Não 20,00 46,67 17/03/2006 Não Não

10 - Artífice Calceteiro 16 VINÍCIUS ALVES DA SILVA CORREIA 30019 66,67 Não 13,33 53,33 09/02/2002 Não Não

10 - Artífice Calceteiro 17 MURILO CORREIA KIMURA 30067 63,33 Não 23,33 40,00 05/02/2006 Não Não

10 - Artífice Calceteiro 18 JOICE DOS SANTOS AMARO DA SILVA 30081 60,00 Não 23,33 36,67 06/04/1989 Não Não

10 - Artífice Calceteiro 19 LUCILEIA AMORIM 30064 56,67 Não 16,67 40,00 31/12/1985 Não Não

10 - Artífice Calceteiro 20 IZABELLA MELO VIEIRA 30090 56,67 Não 10,00 46,67 27/03/2002 Não Não

11 - Mecânico de Auto e Máquinas 1 JOSÉ ANTÔNIO ARAÚJO ALVES 30028 73,33 Não 20,00 53,33 06/05/1998 Não Não

11 - Mecânico de Auto e Máquinas 2 ARY ANTONIO FERNANDES 30094 70,00 Não 26,67 43,33 20/04/1968 Não Não

11 - Mecânico de Auto e Máquinas 3 CLAUDIO DINIZ CONSTANTINO 30087 63,33 Não 26,67 36,67 04/04/1981 Não Não

11 - Mecânico de Auto e Máquinas 4 MAXCILEY ALVES DE OLIVEIRA 30057 60,00 Não 16,67 43,33 22/01/1991 Não Não

11 - Mecânico de Auto e Máquinas 5 CESAR HENRIQUE CÂNDIDO DE SOUZA 30043 60,00 Não 16,67 43,33 04/09/1991 Não Não

11 - Mecânico de Auto e Máquinas 6 GABRIEL ALVES RAMOS 30080 56,67 Não 13,33 43,33 12/09/1996 Não Não

11 - Mecânico de Auto e Máquinas 7 ISMAEL RICARDO CARDOSO 30018 53,33 Não 13,33 40,00 06/04/1983 Não Não

12 - Topógrafo 1 JOAO PAULO ALVES DELMONDES CUNHA 30046 70,00 Não 36,67 33,33 28/05/1984 Não Não

12 - Topógrafo 2 JANIO RODRIGUES DE CENA 30095 66,67 Não 36,67 30,00 02/04/1971 Não Não

NF = Nota Final / I = Idoso / CE = Conhecimentos específicos/ CG = Conhecimentos Gerais / DN = Data de Nascimento/ DF = Pessoa com

Deficiência / N = Reserva por Critérios Étnico Raciais e Socioeconômicos

NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS NAS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS NAS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS PRETAS, PARDAS, INDÍGENAS E

HIPOSSUFICIENTES

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Carapicuíba, 30 de maio de 2025.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
José Roberto da Silva - Prefeito

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA

Luis Augusto Borsoe
Secretário de Administração Geral